
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.2025 № 74         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.12.2024 № 835 

 
 

В целях актуализации муниципального правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.12.2024 № 835 «Об утверждении перечней главных 
администраторов доходов местного бюджета и источников финансирования 
дефицита, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных 
администраторов доходов бюджета и источников финансирования дефицита 
бюджета городского округа Стрежевой»: 

- в Перечне главных администраторов доходов местного бюджета городского 
округа Стрежевой, утвержденном указанным постановлением, строку: 

915 1 08 07173 01 1000 110 

Государственная пошлина за выдачу органом 
местного самоуправления городского округа 
специального разрешения на движение по 
автомобильным дорогам транспортных средств, 
осуществляющих перевозки опасных, 
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, 
зачисляемая в бюджеты городских округов 

изложить в редакции: 
  

915 1 09 05080 01 0000 110 

Государственная пошлина за выдачу органом 
местного самоуправления городского округа 
специального разрешения на движение по 
автомобильным дорогам транспортных средств, 
осуществляющих перевозки опасных, 
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, 
зачисляемая в бюджеты городских округов 

 
строку:  

915 1 16 09040 04 0000 140 

Денежные средства, изымаемые в собственность 
городского округа в соответствии с решениями 
судов (за исключением обвинительных приговоров 
судов) 

 
 
 



изложить в редакции: 
 

915 1 16 09040 04 0000 140 

Денежные средства, изымаемые в собственность 
городского округа в соответствии с решениями 
судов (за исключением обвинительных приговоров 
и постановлений судов, вынесенных при 
производстве по уголовным делам) 

 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                           В.В. Салмин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	В целях актуализации муниципального правового акта

